

Årsredovisning

Edis A&D AB

559135-6356

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Edis

2022-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom arkitektur, design och fastighetsutveckling. Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1711-1904
Nettoomsättning	1 685	649	76	497
Resultat efter finansiella poster	1 295	422	19	449
Soliditet %	79	90	75	64

Nettoomsättningen har ökat tack vare nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	365 864	331 029
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-570 000	
- Balanseras i ny räkning		331 029	-331 029
- Årets resultat			1 024 267
- Belopp vid årets utgång	50 000	126 893	1 024 267

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	126 893
Årets resultat	1 024 267
<i>Summa</i>	1 151 160

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 151 160
<i>Summa</i>	1 151 160

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 685 138	649 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 685 138	649 103
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-44 156	0
Handelsvaror	-260 553	-189 755
Övriga externa kostnader	-84 228	-35 809
Summa rörelsekostnader	-388 937	-225 564
Rörelseresultat	1 296 201	423 539
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 117	-1 389
Summa finansiella poster	-1 117	-1 389
Resultat efter finansiella poster	1 295 084	422 150
Resultat före skatt	1 295 084	422 150
Skatter		
Skatt på årets resultat	-270 817	-91 121
Årets resultat	1 024 267	331 029

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	3	1 064 850	721 850
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 089 850</i>	<i>746 850</i>
Summa anläggningstillgångar		1 089 850	746 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	0
Fordringar hos koncernföretag		50 000	50 000
Övriga fordringar		355 000	26 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>427 500</i>	<i>76 841</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 065	3 126
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 065</i>	<i>3 126</i>
Summa omsättningstillgångar		428 565	79 967
SUMMA TILLGÅNGAR		1 518 415	826 817

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	126 893	365 864
Årets resultat	1 024 267	331 029
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 151 160	696 893
Summa eget kapital	1 201 160	746 893
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	211 980	41 346
Övriga skulder	105 275	38 578
Summa kortfristiga skulder	317 255	79 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 518 415	826 817

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	721 850	381 850
Årets lämnade lån	343 000	340 000
Utgående anskaffningsvärden	1 064 850	721 850

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Gabriel Edis

Gabriel Edis

2022-10-10